
IZSTRĀDĀJA GR. VADĪTĀJS

R. Ubelis J.Lavrinovičs

LAPAS LAPADATUMS MĒROGS

1 1 b/m
19.12.12.

ARHĪVA
REĢISTR. Nr.

STADIJADATUMS

VS-138589-01 DU ID:

TP19.12.12

138589

Vispārējie rādītāji

05524

RASĒJUMU SARAKSTS

N.p.k.

Vispārējie rādītāji

Bezvadu tīkla datu plūsmu organizācijas plāns Olainē

VS-138589-01 1

1

Lapu
skaits

1.

2.

Rasējuma nosaukums Rasējuma šifrs

VISPĀRĪGIE NORĀDĪJUMI

Šī būvprojekta
risinājumi atbilst Latvijas būvnormatīviem,

kā arī citu normatīvo aktu prasībām

Būvprojekta
vadītājs Raimonds Ūbelis

Serifikāts Nr.

.................................
Parakst

s

35-392

.................................

Datums

Šī būvprojekta VS daļas
risinājumi atbilst Latvijas būvnormatīviem,

kā arī citu normatīvo aktu prasībām

Būvprojekta
daļas

vadītājs
Raimonds Ūbelis

Serifikāts Nr.

.................................
Parakst

s

35-392

.................................

Datums

VS-138589-02

1.Tehniskais projekts „Videonovērošanas sistēmas ierīkošana Olainē” ir izstrādāts
atbilstoši MK noteikumiem Nr.166 "Elektronisko sakaru tīklu ierīkošanas un būvniecības
kārtība", MK noteikumiem Nr.1069 „Noteikumi par ārējo inženierkomunikāciju izvietojumu
pilsētās, ciemos un lauku teritorijās”, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu prasībām;

2.Tehniskais projekts „Videonovērošanas sistēmas ierīkošana Olainē” ir izstrādāts
saskaņā ar SIA „Citrus Solutions” darba uzdevumu Nr,138589. Projekta pasūtītājs -
Olaines novada pašvaldība;

3.Tehniskā projekta „Videonovērošanas sistēmas ierīkošana Olainē” ietvaros paredzēta
videonovērošanas sistēmas izbūve Olaines pilsētā pašvaldības policijas vajadzībām. Reālā
laika piekļuve videonovērošanas sistēmai piešķirta arī Valsts policijai Zemgales ielā 26 un
apsardzes firmai „Vega MS” Jelgavas ielā 4;

4.Videonovērošanas sistēmu paredzēts izbūvēt kā pilnīgu neatkarīgu bezvadu datu
pārraides tīklu, kurš būs  Olaines novada pašvaldības īpašums;

Bezvadu tīkla datu plūsmu organizācijas shēma Olainē 13. VS-138589-03

5.Videokameru izvietojuma vietas ir precizētas apsekošanas gaitā kopā ar Pašvaldības
policijas pārstāvi.  Videokameru izvietojuma vietas skatīt rasējumā VS-138589-02;

6.Visiem projekta realizācijā lietotiem materiāliem jābūt sertificētiem Latvijā;

7.Visus celtniecības montāžas darbus veikt sertificētiem speciālistiem;

8.Celtniecības gaitā ievērot saskaņojumu nosacījumus, tehnisko standartuprasības,
Vispārīgos būvnoteikumus (MK noteikumi Nr.112), MK noteikumus  Nr.496
„Telekomunikāciju tīklu ierīkošanas un būvniecības noteikumi”, darba drošības prasības
(MK noteikumi Nr.92 „Darba aizsardzības prasības, veicot būvdarbus”) un citus
normatīvos aktus.

4. Slēgumu shēma, Stacijas 44,   Zemgales 51, Parka 14 1VS-138589-04

5. Slēgumu shēma, Parks,  Zemgales 34, Skolas 1 1VS-138589-05

Slēgumu shēma, Zemgales 25, Zemgales 29, Zemgales
30, Zemgales 28, Zemgales 26

6. 1VS-138589-06

7. Slēgumu shēma, Zemgales 23, Zemgales 2, Zeiferta 11,
Zeiferta 2

1VS-138589-07

Slēgumu shēma, Zeiferta 14, Jelgavas 4, 16, 20, Kūdras
3, 4, Rīgas 14

8. 1VS-138589-08

Slēgumu shēma, Jelgavas 26, 329. 1VS-138589-09

10. VS-138589-10 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Kabeļu guldīšanas plāns ēkām Olainē, Stacijas ielā 44

11. VS-138589-11Kabeļu guldīšanas plāns ēkām Olainē, Parka ielā 14

12. VS-138589-12Kabeļu guldīšanas plāns ēkām Olainē, Zemgales ielā 51

13. VS-138589-13Kabeļu guldīšanas plāns ēkām Olainē, Zemgales ielā 34

14. VS-138589-14Kabeļu guldīšanas plāns ēkām Olainē, Skolas ielā 1

Kabeļu guldīšanas plāns ēkām Olainē, Zemgales ielā 29 VS-138589-1515.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

VS-138589-16

VS-138589-17

VS-138589-18

VS-138589-19

VS-138589-20

VS-138589-21

VS-138589-22

VS-138589-23

VS-138589-24

VS-138589-25

VS-138589-26

VS-138589-27

Kabeļu guldīšanas plāns ēkām Olainē, Zemgales ielā 25

Kabeļu guldīšanas plāns ēkām Olainē, Zemgales ielā 30

Kabeļu guldīšanas plāns ēkām Olainē, Zemgales ielā 26

Kabeļu guldīšanas plāns ēkām Olainē, Zemgales ielā 28

Kabeļu guldīšanas plāns ēkām Olainē, Jelgavas ielā 26

Kabeļu guldīšanas plāns ēkām Olainē, Jelgavas ielā 32

Kabeļu guldīšanas plāns ēkām Olainē, Zemgales ielā 2

Kabeļu guldīšanas plāns ēkām Olainē, Zemgales ielā 23

Kabeļu guldīšanas plāns ēkām Olainē, Zeiferta ielā 2

Kabeļu guldīšanas plāns ēkām Olainē, Zeiferta ielā 11

Kabeļu guldīšanas plāns ēkām Olainē, Jelgavas ielā 16

Kabeļu guldīšanas plāns ēkām Olainē, Jelgavas ielā 20

Kabeļu guldīšanas plāns ēkām Olainē, Kūdras ielā 4 VS-138589-28

VS-138589-29

VS-138589-30

VS-138589-31

VS-138589-32

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Kabeļu guldīšanas plāns ēkām Olainē, Zeiferta ielā 14

Kabeļu guldīšanas plāns ēkām Olainē, Kūdras ielā 3

Kabeļu guldīšanas plāns ēkām Olainē, Celtnieku ielā 1 un 3

Kabeļu guldīšanas plāns ēkām Olainē, Rīgas ielā 14


